PUBLIC

我行根据《中国人民银行关于发行 2016 年孙中山先生诞辰 150 周年普通纪念币的公告》（中国人民银行公告〔2016〕第 25 号）文件相关要求，现将

2016 年孙中山先生诞辰 150 周年普通纪念币（以下简称“孙中山币”）发行兑换有关事项通知如下：

我行将在以下日期和网点在营业时间内办理兑换，届时将按照先到为先的原则发号排队，凭号兑换。该孙中山币为铜合金纪念币，面值 5 元，等额

兑换，兑换人须持本人有效证件，每人限兑换 10 枚。

兑换网点信息

兑换网点 兑换地址
兑换数量

（万枚）
兑换日期

已兑换枚数

（万枚）

汇丰银行（中国）有限公司宁波分行 宁波市江东区彩虹北路 50 号波特曼中心 C 座 101 单元 0.1 2016 年 11 月 30 日至 12 月 01 日 0.1

汇丰银行（中国）有限公司合肥分行 合肥市濉溪路 278 号财富广场首座 102 0.6 2016 年 11 月 30 日至 12 月 01 日 0.6

汇丰银行（中国）有限公司

                                             2016 年 12 月